

MĚSTSKÝ ÚŘAD JAVORNÍK

odbor výstavby a ŽP

Náměstí Svobody 134, 79070 Javorník

Č.j.: MEJV/1369/2024/RM
Spis. zn.: MEJV/1343/2024/RM
Vyřizuje: ing. Radek Mikšík
Telefon: 584 458 788
E-mail: stavebni.ved@mestojavornik.cz

V Javorníku dne 02.04.2024

Vidnavkou, Kobylá nad Vidnavkou 790 65 Kobylá nad

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kterou jsme obdrželi 15.03.2024, Vám sdělujeme následující informace:

Dotazy:

V rámci dokumentu „Sdělení“ č.j. S MEJV/845/2024/Ad Váš úřad stanovil, že nebude pro rozdělení pozemků vydávat rozhodnutí o dělení a scelování pozemků, neboť není třeba stanovit podmínky pro toto dělení a scelení:

1. Žádám o zaslání kopie místního šetření na základě, kterého Váš úřad došel k tomuto rozhodnutí.
2. Žádám o zaslání dokumentu, kde došlo k vyřešení řádného přístupu na nově vzniklé pozemky.

Odpověď:

1. K tomuto sdělení existuje úřední záznam, který byl poslán v Poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pod č.j. MEJV/1368/2024/RM dne 02.04.2024.
2. V žádosti č.j. MEJV/728/2024/Ad ze dne 15.02.2024 je popsáno, jak bude řešen přístup. Jedná se o narovnání majetkových vztahů a hranic pozemků. Jde o stávající komunikaci (viz. Poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pod č.j. MEJV/1368/2024/RM dne 02.04.2024)

Vypraveno dne:

02-04-2024

⑧

**MĚSTSKÝ ÚŘAD
JAVORNÍK**

Odbor výstavby a ŽP

Ing. Radek Mikšík
vedoucí odboru výstavby a ŽP

Obdrží:

Vidnavkou, Kobylá nad Vidnavkou 790 65 Kobylá nad